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Den 
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21.08.2017 

Data c mbylljes te Pasqyrave Financiare 	 21.08.2017 



rii 1 rneu..  

Pasqyra e Pozicionit Ftnanciar (Bilanci) 

Nr A 	K T 	I 	V 	Fl 	1' 2017 

Aktivet Afatshkurtra 

110- 	Aktivet monctare 0 

I 	/Ianka 0 

2 	Arka 0 

Investime 0 

I 	Ne ti:uj pronesie ie njesive ekonomike brenda grupit 0 

2 	Aksionei e veza 0 

3 	Te Ijera Financiare 0 

00- 	Fe drejta të arkëtucsbme 0 

I 	Nga aktivi:eti I slifrytezimit 0 

2 	Nga njesite ekonomike brenda grupil 0 

3 	Nga njesizC ekonomike ku ka interesa pjesemarrCse 0 
4 	Tetjera 0 

5 	Kapizal I nënshkruar I papaguar 0 

InventarCt 0 

I 	Lende e pare dhe materiale iC konsumueshine 0 

2 	Prodhime nC proces dhe gjysemprodukte 0 

3 	Produkie !C gaishme 

4 	MalIra 0 

5 	Alive Biologjike (GjC e Wa/IC  nC rritje e majmerU 0 

6 	AAGJM te inbajtura per shitje 0 

7 	Parapagime per inventar 0 

Shpenzime të shtyra 0 

10- 	IC arkCtueshmc nga te ardhurat c konstatuara 0 

TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 

Aktivet Afatgjata 

Akthe financiare 0 

I 	Tituj pronesie nC njesitC ekonomike brenda grupil 0 

2 	Tituj IC huadhCnies ne njesite ekonomike brenda grupit 0 

3 	Ti/u] pronësie ne njesilC ekonomike ku ka interesa pjesCmarrCse 0 

4 	Tituj te huadhCnies nC njësitC ekonomike ku ka interesa pjesCmarrCse 0 

5 	Tituj IC Ijere (C nbajIur si aktive afatgjata 0 

6 	Tituj te lieN te huadhenies 0 

Aktivet materiale 0 

I 	Toka dhe ndertesa 0 

2 	Impiante dhe inakineri 0 

3 	Te ijera Insa/i,ne dhe pajisje Inv Infor,natike 0 

4 	Te hera Ins,a/i,ne dhe pajisfe lnv.ekonomike 0 

5 	Parapagime per akzive materiale dhe ne proces 0 

Ativet biologjikc 0 

Aktive jo materiale: 0 

I 	Koncesionc.patenta,Iicenca.rnarka tregtare,te drejta dhe At te ngjashme 0 

2 	Emri I Mire 0 

3 	Parapagi,ne per AAJM 0 

P 	Aktivc tatimore tC shtyra 0 

10, 	Kapitali i nCnshkruar I papaguar 

TOTAL! AKT!VEVE AFATGJATA 0 

III AKTIVE TOTALE 0 



EBTEHAG 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Hilanci) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 

Detyrime afatshkurtra: 0 

I 	Tiluji a huamarrjes 0 
2 	Detyrime ndaj institucioneve 10 kredisë 0 
3 	ArkOtime no avancë per porosi 0 
4 	To pagueshme per aklivitetin e shfiytezirnit 0 
5 	Di{jiesa tO pagueshme 0 
6 	Te pagueshme ndaj njesive ekonornike brenda grupit 0 
7 	To pagueshme ndaj njesive ekonornike kit ka interesa pjesOrnarrOse 0 
8 	To pagueshme ndaj punonjesve 0 
9 	To pagueshme ndaj sigurimeve shoqerore/shendetsore 
10 	Te pagueshme per delyrimet tatimore 0 

TE pagueshme per shpenzime të konstatuara 0 

Të ardhura tC shtyra 0 

Provizione 0 

TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 0 

00- 	Detyrime afatgjata: 0 

I 	Ti! uji a harnarijes 	 - 0 
2 	Detyrime ndaj inslitucioneve tO kredisO 0 
3 	Arkotimet nO avancO per porosi 0 
4 	To pagueshme per aktivitetin e shjiytezimit 0 
5 	Dofiesa 10 pagueshme 0 
6 	TO pagueshme ndaj njesive ekonotnike brenda grupit 0 
7 	TO pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesOrnarrOse 0 
8 	To Ijera 10 pagueshme 0 

00- 	Të pagueshme per shpenzime tC konstatuara 0 

00- 	Të ardhura te shtyra 0 

Provizione: 0 

I 	Provizione per pensionef 0 
2 	Provizione 10 Ijera 0 

Detyrime tatimore tC shtyra 0 

TOTAL! DETYRIMEVE AFATGJATA 0 

DETYRIMET 	TOTALE 0 

00- 	Kapitali dhe Rezervat 

00- 	Kapitali i Nënshkruar 

I' 	Primi i lidhur me kapitalin 0 

Rezerva rivlerësimi 0 

Rezerva të tjera 0 

I 	Rezerva hg/ore 0 

2 	Rezerva slatu, ore 0 

3 	Rezerva 10 tjera 0 

Fitimi i pashperndare 0 

Fitim / Humbja e Vitit 0 

- 0 

TOTALI KAPITALIT 

III TOTAL! I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 



EBTEHAG 
Pasqyra e Performances 

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve) 
Formati I - Shpenzimet e shfrytezimil të k1asflkuara sip as nalyres 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 

Ndryshimi nC inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit në proces 0 

10- Puna e kryer nga njCsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 

TC ardhura të tjera td shfrytëzimit 0 

10,  Lenda e pre dhe materiale te konsumueshme 0 

1 LCnda e pare dhe materiale IC konsumueshme 

2 Teljerashpenzime 

00- Shpenzime të personelit 0 

I Paga dhe shpCrblime 

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendesore ('paraqitur vecmas 

nga shpenzimet per pensionel) 0 

ZhvlerCsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 

Shpenzime të tjera shfrytezimi 0 

00- TC ardhura tetjera 0 

1 	
Të ardhura nga njesite ekonomike ku ka inleresa pjesemarrese (paraqitur 
veçmas te ardhurat nga njësitC ekonomike brenda grupit) 

2 	
Te ardhura nga investimei' dhe huatC e If era pjesC e aktiveve afatgjaia 
(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesiie ekonomike brenda grilpit) 

Interesa IC arkClueshë,n dhe të ardhura te ijera te ngjashme (paraqitur 
vecmas te ardhurat nga njCsitC ekonomike brenda grupit) 

o 

Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

0 

Shpenzime financiare 0 

Shpenzime interesi dhe shpenzirne IC ngjashme (paraqitur veçtnas 
shpenzimel per t'u paguar tek njesitC ekonomike brenda grupit) 

2 	Shpenzime íë Ijerafinanciare 0 

Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet 0 

00- Fitimi/1-Iumbja para tatimit 0 

101- Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 0 

I 	Shpenzimi aktual / tat/nut mbiJIlimin 0 

2 	Shpenzimi I tatini fit/mit IC shtyre 0 

3 	Pjesa e tatimJlIimit IC pjesemarrjeve 0 

10- Fitimi/Humbja e vitit 0 

1 
Fitimi/Humbja per: 0 

Pronaret e njCsisC ekonomike mCmC 

Interesatjo-kontrolluese 



Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 

10- Fitimi/1-lumbja e vitit 0 

Th ardhura W tjera 	ithprfshirse per vitin: 0 

Diferencat (+1-) nga përkthimi i monedhës në veprirntari të huaja 0 

Diferencat (+!) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0 

Diferencat (+1-) nga rivlerësimi i akiivet financiare t6 mbajtura per shitje 0 

Pjesa e te ardhurave gjithperfshirese nga pjesemarrjet 0 

Totali i te ardhurave të tjera gjitheperfshirese per vitin 0 

Totali i ta ardhurave gjithperfshirese per vitin 0 

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 0 

Pronaret e nj&sise ekonomike rnëmë 0 



RAPORT LIKUJDIMI 

EBTEHAG-SHPK 
(NE LIKUJDIM E SIPER) 

Sot md 21 Gusht 2017 , und Endrit Xhaferaj, I biri i Rrapo ,Iindur me 
18.06.1985 me nr ID: 150618028W banues ne Tiranë,Rruga eDibres ngarkuar nga 
Mbledhja e Pergjitheshme e Antarëve me vendimin e dates 19,05.2017 Si 

Likuidator i shoqerise, pergatita raportin e meposhtem te likuidimit. 

Të fihloj procedura e shpmdarjes së shoqats nepërmjet likujdimit. T Emrohet 
likujdator Endrit Xhaferaj pr kryerjen e proçedura'e ligjore te likujdimit. 

Pr person in juridik, EBTEHAG-SI-IPK.me seli në Tiranë, Kashar, Rruga Unaza e Re, 
Objekt privat 6 katesh, kati 2, pas pallatit Alpha Bank.i me kohezgjatje të pacaktuar; me 
Themelues: iVedad A HAlsewaidi dhe Behar Dedja 

Me objekt veprirntarie: Rrobaqepsi,Tregtim me shumice dhe pakice te tekstileve te liojeve 
te ndryshme, import eksport te tyre, tregtim me shumice dhe pakice te ambalazheve te 
Ilojeve te ndryshme, import eksport te tyre, import ekport te veshmbathjeve dhe 
konfeksioneve te ndrysh 

Regjistruar me date 17/01/2017 me nrNipti: 1,7133001 1K 

Per periudhen qe eshte hartuar bilanci dhe pasqyrat financiare te Pr personin 
juridik, EBTEHAG.-SHPK. (NE LIKUJDIM E SIPER) 
17.01 .2017 den 21/08/2017, periudhe ne te cilen shoqeria ka mbyllur aktivitetin e 

saj arrij ne keto perfundime: 

Ne pajtim me detyren e Iikujdatorit te shoqerise dhe mbeshtetur ne Iigjin 
PER QKB. 

/ 	Ligj, Nr.8 788, Dt.Aktit:07. 05.2001, Dt.Miratimit.07 05.200 1, F let. Zyrtare Nr. 28, 
Faqe.857 

LIGJI PER PROCED URA T 7ATIMORE NE REP UBLIKEN E SHQIPERISE 

/ 	Ligji nr. 9920, dt 19.5.2008 "Per procedurat Tat/more ne Republiken e Shqiperise" 
me ndryshimei perkatese: 

V/ 	 Udhezirn nr. 24 dt 02.09.2008 "Per Procedurat Tat/more ne Republiken e Shqiperise" 
I NDRYSI-IUAR: 

RROBAOPSI A EBTEHAG 

NIPTI : L1 1330011K 
Raport Likujdimi i Shoqerise EBTEHA(3-Shpk 



LIGJI PER KONTA BILITE TIN 

V 	Ligji nr. 9228 di 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 
v' 	Vendini nr. 783 dt 22.11.2006 "Per percaktimin e Standardeve dhe te Rregullave 

Kontabel" 
" 	Ligji nr. 10091 di 05.03.2009 "Per auditimin ligjor, organizinlin e profesionit te 

Ekspertit Kontabel Ic Regjistruar dhe te Kontabilistit tC Miraluar. 

pasi kreva te gjitha regjistrimet kontable te periudles se mesiperme si dhe kontrollin 
analitik te Ilogarive , ne perfundim bej keto vieresime: 
17/01/2017-21/08/20l7jap vierésimin tim se liogarite jane te sakta dhe te rregullta 
dhe veprimet kontable qe ato kane te regjistruarjane kryer mbi bazen e 
dokumentacionit Iigjor dhejapin pasqyrim te sakte dhe te besueshem lidhur me 
gjendjen pasurore dhe financiare te shoqerise. 

Brenda veprimetarise se mbyllur jane perfshire te gjitha ilojet e shpenzirneve dhe te 
ardhurave te chat mbeshteten ne dokumenta te sakta dhe te verifukuara si persa I 
perket vlefshmerise ashtu dhe te pranueshme per Kontabilitetin. 

Regjistrimetjane bere sipas natyres ekonomiko - financiare, te cilatjane te 
regjistruar ne ditaret e kontabilitetit. 

Sipas te gjitha pasqyrave qe shoqerojne bilancin kontabel per periudhen 17.01.2017 
den 21/08/2017, shoqeria nuk ka detyrime ndaj personave te trete juridik, fizike 
apo individe te tjere. 
Te gjitha hyrjet dhe daljet per Ievizjet e vierave pasurore dhe monetare te shoqerise 
jane bere konform Iigjit. 
Po keshtu shoqeria nuk ka detyrime ndaj te punesuareve te saj apo ndaj sigurimeve 
shoqerore e shendetesore ne rrethe. 

Me qenese shoqeia do te Iikujdohet dhe nuk ka patur asnje transaksion financiar nuk 
shprndahet asnjd pasuri sipas statutit. 

Nga sa pershkrova me siper, une Iikujdatoni i shoqts Endrit Xhaferaj , i ngarkuar 
per Iikujdimin, ka plotesuar te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga 
ushtrimi i veprimetarise se saj dhe aktualisht mbetet e likujduar. 

Tiran me 21/08/2017 
LIKUJDATORI 
Endrit Xhaferaj 

RROBAOPS$ A EBTEHAG 

NIPTI : L7.30013 

 

Raporl Likujdirni I Shoqerise EBTEHAG-Shpk 	 2 


